
 

INFORMAČNÍ LIST K OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
PRO ZÁKAZNÍKY DLE ČL. 13 GDPR 

Vážení zákazníci, 

rádi bychom Vás informovali, že Vaše osobní údaje jsou u nás v bezpečí! Jsme povinni chránit Vaše osobní údaje, které 

budeme během našich obchodních styků a v rámci realizace smlouvy zpracovávat, a tento úkol také bereme vážně. 

Věnujte prosím čas tomuto Informačnímu listu a udělejte si obrázek o tom, proč o Vás shromažďujeme informace a 

jakou formou je nadále zpracováváme.  

Nejdříve bychom Vás rádi informovali, že Vaše osobní údaje budou řádně zpracovány za účelem: 

• splnění našich smluvních povinností (čl. 6 odst. 1 písm. b GDPR); 

• provádění předsmluvních opatření (čl. 6 odst. 1 písm. b GDPR); 

• splnění zákonné povinnosti (čl. 6 odst. 1 písm. c GDPR); 

• našich oprávněných zájmů, a to: 

- za účelem optimální komunikace a korespondence 

- pro interní statistické vyhodnocení a administrativu 

- za účelem vývoje produktů orientovaných na zákazníka. 

- Pro účely přímého marketingu (např. zasílání poštou, e-mailem, průzkumy spokojenosti, blahopřání,  

statistické analýzy). Přímý marketing prostřednictvím elektronické komunikace s našimi zákazníky je 

prováděn výhradně v rozsahu, který stanovuje Zákon o zpracování osobních údajů (č. 110/2019 Sb.). 

Chceme vás informovat, že máte právo, kdykoli vznést námitku proti zpracování vašich údajů pro účely 

přímého marketingu prostřednictvím e-mailu na adresu: dataprotection@smc.at nebo prostřednictvím 

dopisu poslaného na adresu: SMC Industrial Automation CZ s.r.o., Hudcova 78a, Brno, 612 00, Česká 

Republika.  

 

Poskytování Vašich osobních údajů je na základě našich Všeobecných obchodních podmínek (především bodů 2, 3, 6, 9 

a 11) nezbytné, za účelem realizace smlouvy. Neposkytnutí osobních údajů by mělo za následek, např. nevystavení fak-

tury, nedodání služby nebo zboží nebo absence dohod se zákazníky.  

 

Aby bylo možné dosáhnout zamýšlených cílů, může být v jednotlivých případech nezbytné poskytnout Vaše osobní 

údaje našim partnerům, třetím stranám nebo oddělením našeho podniku uvedeným níže. Spolupracujeme pouze 

s partnery, kteří poskytují dostatečné záruky, že i u nich budou Vaše osobní údaje v bezpečí. Partneři, se kterými spo-

lupracujeme, a oddělení, která mají právo na přístup k Vašim osobním údajům, jsou následující: 

PŘÍJEMCE SÍDLO SPOLEČNOSTI (ZEMĚ) ZÁKLAD PRO POSKYTNUTÍ TŘETÍ ZEMI1 

Interní prodej, obchodní zástupci, tech-

nická oddělení 

Interní oddělení společnosti  

Účetní oddělení Interní oddělení společnosti  

Popř. kolegové v sesterských podnicích a 

dceřiných společnostech v CEE regionu 

Bulharsko, Chorvatsko, Maďarsko, Slo-

vensko, Slovinsko, Rakousko 

 

Popř. kolegové v sesterských podnicích a 

dceřiných společnostech v rámci CEE 

regionu mimo EU. 

Srbsko, Ukrajina, Bosna a Herzegovina Standardní ustanovení o ochraně osob-

ních údajů 

Popř. kolegové v sesterských podnicích a 

dceřiných společnostech v rámci EU. 

Všechny státy EU  

 

1 Pojem „třetí země“ zahrnuje všechny státy kromě (1) členských států Evropské unie a (2) členských států Evropského hospodářského prostoru 
mimo Evropskou unii jako Island, Lichtenštejnsko a Norsko. 



 

Popř. kolegové v sesterských podnicích a 

dceřiných společnostech nebo obchodní 

partneři celosvětově 

USA, Singapur, Jižní Korea Standardní ustanovení o ochraně o-

sobních údajů 

Mateřská společnost Japonsko Standardní ustanovení o ochraně o-

sobních údajů 

Poskytovatel IT služeb/Partner pro 

údržbu 

Rakousko, USA Standardní ustanovení o ochraně o-

sobních údajů 

 

Vaše osobní údaje budeme uchovávat pouze tak dlouho, jak bude potřeba pro účely, pro které jsme tyto informace o 

Vás shromáždili. V této souvislosti je nutné mít na paměti, že smlouvy a další dokumenty z našeho smluvního vztahu 

jsou z daňových důvodů zpravidla uchovávány po dobu deseti let (zákon o účetnictví). V jednotlivých případech, 

například v případě probíhajícího úředního řízení, může být tato lhůta pro uchovávání i delší než deset let. 

• 10 let po ukončení smluvního vztahu -  

• 30 let kvůli zjištění potencionálních potřeb zákazníků – tato lhůta platí jen pro speciální případy, a to pokud je 

společnost zařazena do vývojového výzkumu nových produktů (market survey).  

o Pro tyto účely společnost shromažďuje tato data: jméno a příjmení kontaktní osoby, jméno firmy, 

adresu firmy, emailovou adresu.  

Dále bychom Vás rádi informovali, že máte kdykoli právo požadovat informace o tom, které Vaše osobní údaje u nás 

zpracováváme (podrobně viz čl. 15 GDPR), právo na opravu nebo smazání Vašich osobních údajů (podrobně viz 

čl. 16 GDPR), právo omezit zpracování Vašich osobních údajů (podrobně viz čl. 18 GDPR), právo nesouhlasit se zpraco-

váním údajů (podrobně viz čl. 21 GDPR), právo uplatňovat přenositelnost údajů (podrobně viz čl. 20 GDPR). 

Pokud i přes náš závazek k řádnému zpracování Vašich osobních údajů dojde oproti očekávání k porušení Vašeho práva 

na řádné zpracování Vašich údajů, máte právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů. 

Doufáme, že jsme Vám tímto informačním listem pomohli objasnit, jakým způsobem a za jakým účelem budeme zpra-

covávat Vaše osobní údaje. Máte-li přesto ke zpracování Vašich osobních údajů nějaké dotazy, můžete se obrátit na 

emailovou adresu týmu pro ochranu osobních údajů společnosti SMC dataprotection@smc.at nebo na Vaši stávající 

kontaktní osobu ve společnosti SMC. 

mailto:dataprotection@smc.at

